#.,s7 "a

RubricinESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
COÍ^ISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

CNPJ N" 06.0l9.4'>l/0«01-07

OFICIO n°019/2022-CPL

São Mateus do Maranhão/MA, 17 de Fevereiro de 2022.

Ao Senhor

EVALDO DO CARMO MATOS

Assunto: Solicitação de Documentação de Habilitação para fins de contratação.
Referência: Processo Administrativo n° 2022.02.18.0005 - Dispensa de Licitação n°
011/2022.

Prezado,

O município de são MATEUS DO MARANHÃO, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrito no CNPJ n° 06.019.491/0001-07, através do Presidente da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, vem por meio deste solicitar os seguintes documentos para
fins de habilitação para Contratação Direta, para Locação de imóvel localizado na Rua
Primavera, n° 264, Bairro Centro, São Mateus do Maranhão, visando o funcionamento
da Secretaria Municipal de Juventude, Ciência e Tecnologia e Inovação, na sede deste
município, no valor mensal de R$ 1.467,00 (mil quatrocentos e sessenta e seis reais) e valor
global de R$ 13.203,00 (treze mil duzentos e três reais) pelo período de 09 (dez) meses, no
interesse do Processo Administrativo em referência.

a) RG;
b) CPF;
c) Dados bancários:
d) Comprovante de residência do locador;
e) Documentos do imóvel;
f) Certidão Conjunta da Receita Federai do Brasil;
g) Certidão Negativa de Débitos com a Fazenda Estadual;
h) Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas;
i) Certidão Negativa de Débitos Municipais;
j) Certidão Negativa de Divida Ativa Municipal:
k) Certidão Negativa de IPTU Municipal.

Os documentos podem ser enviados para Praça da Matriz n® 42, Centro, CEP
n° 65.470-000, São Mateus do Maranhão/MA, aos cuidados da Comissão Permanente de
Licitação; serão realizadas análises, avaliações e validações, e casos regulares, será feita
sua convocação para assinatura de contrato.

Atenciosamente,

Vimor Rabelo Corrêa

Presidente da CPL

Portaria n® 223/2021

HfcEPBUCA FE061U11VA ÜO ÜHv
VÃLiOAeMTODOOTERP

021062202002-8

'®''' F.VALDO DO CARMO MATOS
b>T

:<3V' '; .
ClNCAd ^

^'4*AÇAC>

JOÃO BATISTA MATOS E IZABEL DO CARMO
MATOS

k^TWMJCAUP.

SAO MATEUS DO MA. - MA
MiAosMucmeno

06/01/1960
DUC ORIilW

CASAM. N.001044 FLS.006 LIV.00021

^Oo.toi> o4» C<»rs^
237307903-62
ÍMU3MU

P-81
. MOUTUtA UO IInRj«

V.lA^02.«wwimwpoowtoB

ItlNVIIOüEÜWBW
CABTElHAüElUfcNTlUAL

''^\víiV(!Wt
MQ-MAIOS

GONFERLCüMORIO.a .1. .

£M: f9 IQ t fÍ07/U l

LIVRO: 00026
ORDEM: 0000330

DECLARATÓIUA DE POSSE

^usooy

FOLHA:.037/03"

SAIBAM todos quantos esta ESCRITURA PÚBLICA viiem que em vinte e quatro de março de dois mil e vinte . i.
(24/03/2021), nesta cidade de SSo Mateus Do Maranhão, Estado do Maranhão era serventia cujos serviços a mim fo i :
regulamente delegados pelo Poder Público Estadual, compareceram como OUTORGANTE: EVALDO DO CARII'
MATOS, brasileiro(a), casado(a), aposentado, natural de São Mateus Do Maranhâo/MA, nascldo(a) em 06/01/19 i'

)  ̂9^ ^ ^ SESP/MA, CPF n» 237.30^.903-82, filho(a) de I2ABEL DO CARMO MATOS e i
JOÃO BATISTA" MATOS, residente e domiciUado(a) à Povoado Morada Nova, S/n, Zona Rural, São Matcit: I
Maranhão/MA. TESTEMUNHA: EUNICE OLIVEIRA DA-SILVA, biasileira (a), casado(a), lavradeira, natural de r."
Mateus Do Maranhão/MA, nascido(a) em 03/11/1975, portador(a) do RO 0000763916978 SESP/MA, CPF n° 002.28.'-, '
37, filho(a) de MARIA DOLORES MATOS DE OLIVEIRA e de ANÍZIO FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIR *' '
residente e domiciliado(a) à Rua Nossa Senhora De Fatima, N® 719, Centro, São Mateus Do Maranhão/M.
TESTEMUNHA: LUISMAR DA SILVA, brasileiro(a), casado(a), lavrador, natural de Coroaíá/MA, iiascido(fc} ;
22/11/1958, portador(a) do RQ 0420680420110 SESP/MA, CPF n" 306.189.832-87, filho{a) de MARIA ANTONIA :,
SILVA residente e domiciliado(a) à Rua Frederico Leda, N» 89, Centro, São Mateus Do Maranhâo/MA. A identificação i
partes e verificação de suas capacidades para a prática do presente ato. foi feita mediante análise dos documentos origi i
apresentados: por se tratar de pessoas físicas, o (RG) e o (CPF). Enfio pelo Oútorgante declarante me foi dito que-c^
senhor e legitimo possuidor de (01) um lote de terra. Localizado na Rua Nossa Senhora das Graças, s/n. Centro. FREN1;
jnede 12.00m (doze metros); LATERAL DIREITA limltando-se com a-Rua Primavera-I mede 33,00m (trinta e :
menos); LATERAL ESQUERDA limitando-se com a Rua Primavera-II, raede33,00m (trinta e três metros), FliTí'!
limitando-se com o Lote 01, mede 2I,0Om (vinte e um metros). No município de São Mateus do Maranhâo/MA. Perfa:^)-
uma área total de aproximadamente 544,50m^ (metros quadradosjK Me foi dito também, que é posseiro da área por ot"
de 09 (nove) anos desde 2012, e que adquiriu a área pelo valor.de 50.000,00 (cinqüenta mil reais). Assim me dU-se,')
pediu que lavrasse a presente escritura, que após ser lida em alta voz, foi aprovado pela declarante e ratificada'p'ji-
testemunhas, vai assinada por mim, escrevente, c pelas partes após cumpridas as formalidades legais e fiscais. O-s'"''
publico do Tabelião e de seus prepostos encontra-se depositados na Central Notarial de Serviços Elétron (•
Compartilhados — CENSEC. Acesse: www.censec'.org.br.

ESCPUB03120342CW0PBUNB71W661. 24fl)3/2021 14:35:47. A«.i>13.1. EVALDO DO CARMO MATOS . EUNICE OLIVEll'/"

"í Vrt «"JUIVWl^OSYEBZWflZNOBIRQSS, 24A>3/2«i 14U6.;:, Ato: I3J0. P»Rc(,): EVALDO DO CARMO MATOS . EUNICE OLIVHÚ-SILVA , LUISMAR DA SILVA. Tfita) ift <>> a e-,Sy,VA , LUISMAR DA SILVA, Tcttl M 20,48 Eraol RS 18,52 FERC RS 0,52 FADEP RS 0,72 FEMP RS 0,72 Coowlte etn jmtjuj.br

A''
SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA, 24 DE MARÇO DE 2021.

1

EVALDO DO CARMO MÀTCJS
OUTORGANTE

rÚAí/jjJux

1

' EUNICE OUVÈIRA DA SILVA
TESTEMUNHA

. ^ !<^^-
LUISMAR DA sim
TESTEMUNHA

B&illsl

'à dl'-
%ust>ci5:-i

REVENTE

- ■ #;I.

LIDYÍ

;

. Xt.

:  ji

; kit

I

^uatoríal Marsnháo Distribuidora da Energia SJi
'wBonftíh um... u,

cep:es.oroacoiiiac. etfBuu: ixstm^icupj mi>i mmoi-tt

EVALDO DO CARMO MATOS
R. PRIMAVERA,264
CEWTRO 65470.000 SAO MATEUS 00 MARANh
CPF: 237.307.903-62

"'mixiieé£iHfeién»-Tzsshia>uipÊiêLUi<-iam<M2tàfM9iKa*'^'^
Conta da Energia EiairKa\Nota Pisca/|Sínto B 001928121

H'da Feiúra 02021oroot928l2l |CPOP; 5258'AA
InsiBlaçào (975976

Dados da lnstalacAr>
TJmfcatte RÜm. Baáã RanC» ■ MONOFASICO
N" P

ÇviHA ao misVlOdlTIBOld

MA07/202123/07/2021

«ro«*o d« Nagto: 30885791
Gn^o « Siegrvpo O* T«nfas:B/B1
TlpodsTartf»; CONVENCIONAL MONÔMÍA
Fator a» Pcttnela: 0.00

EmIssAo

TensÍoNoffi.nBl(V) 220V
UnUsda Oa lailura: SM13B001
//•MaOidor: 11022113870

Ceiu ee>yiwi5 __

301065^387
Demonslralivo do Faturamento

TARIFA VALO»"*-^
0,208480
0,388070 21.....

FOKfjgCiMENTO
Caisumo
Cwijymo
Bftjiulii;20 T8n'án0
AUic/on»! aaod VwmSU
ICMS
PtS

COFINâ

QUANTIDAOe
30
01

AproMntaçdorrevisôo Dfôxima leitura

Hmc^ 16/07/2021ITENS FINANCEIROS
e«n«fião Tanlirle ÜÁido
OprJVffl PiA PrtfUuniâ

16/07/202117/00/2021

Intormações ào consumo dc mÀ$ + Tarí/asem Tnbutos
geratanu

lÚO

Mti Ltturi A/MrtvinUiiA Lftkra AtualGld«.DlttH«(0IUf40 AAMI

27sano
1dA»2Q2l16/07/2021

Canal de LekunLetura AntadorLetun AtualConsumoTarife sem
Tributos

«Hl
II kV*

REAVISOOE

VENCIMENTO Histórico do Consumo <kWh}

nni4

Total a pagar:

Roaviso do vencimento
Ar« v bnisfSo Oetió wva nto tj9fvA*âo o 9d{v
iéíidiift} êí/lèt» Oi4c fi*ffáiti0ni9 u* ÍlJQ7^09f tv»evin$
Iutp07:ij0 dc /»n»nrT*nO M titr/tê •«*»& 0* «co^own •

fiSN i^eei 41VÍ0t0 àit t72tié/$997/9%mt$*f9,tKÍJ»à9
m 5>C^£AASA * cb6^i iTfdMi ct

<ui tusfi«nitc 0» «TMÇW. ê ifipaçSo COnJOMMi
4 ÇtM*:õe 0M fUA^t 04 (aCM* «ttUurlOM.

D4tldSAiil«1om:

UÉaUNQ VALOA
069021 1»A4

/n formações ae oiMosCompo^câo ao ConsumõJ^)

AieMi
IMQOOft

2J«B1b

«•BfMMllTiAAkAHkle

PvrMkn

CMnliTHBjtaaOuttofl
Cotvjé i9fih9 •ítiiai)o Q (t)p4gtittnii9 (tf, /»wWf/Ql/stf«
Aj4nc(» n AUnaintnío M tgiMItiW MtnililcmtUiiiiMntpênntMrU/iimiãtt». Heriodo Fiscal: 16707/2021

Hosarvado ao FiscoNúmero do Programa Snriai
Níveis de Tensão Fornecido

SBSÜlSdlitUBSâttlJiaSHFAMB

informações para o cliente
<*«•« t^e «im»d <iM

B«M TiM: 160/CHnl«l CvjOI nOcãOVIl
«O jMij drrtfSo sni» «nspflniíçte rMMSW
•Uivti o« crtaio fta conu o* •M'9,.1, copif<m« aSAnes

a* ui^ürvjagadi Monâm v*ra«iM (pMM»r 3]
•MeAe*U9,«]ic»dilOOkiMi • e6N6F WiOftitRBSAlUlORSJa»

«V«0

AinQrMpMf06«wiç<uciAei«edi
nVWpb M kM
« âewwpúBiep d»s»»di eemwisi
Miwtfkle.

. MsKCM M «unúvwuT'
«ORMUi i«»ta«das pM • UaUM*
Cmumljertpcdini»« oMBM no iM 04
t^utwiai tÂ^míiio
M r/onmçAu oi 4pur«(4g 994
ViOicailorti 49 CcTtAuVidi 1 IPnMi
ApUsAvte ndienMroMidM n» «14 04
EquAtofUI UvvAAe:
«w ♦oudWmanemH campr,

1 [".M nit. OUU M ». lutu «• mnai o.ou» M 04 «MdMm a |L»| I0«jj-«2ja r.>.,r<tio ror»»!»a aiít. m» ro lep-U i num wu-Mn. <—

Cwcn.:. H«KUut»eHgna:,rt4..ty >81,TOUAinP.a.4 nu«nin-Ur»...
«•"'«■•ÍC r Muc.arwia « coc,^ « sw>ra> MMtn orndstni Mn. bM cm ■ cmojíooauovj iruit inn i cecança OQiurvcoacwcaiaaaa.Ha>at>aaa«a

«a,^o.pa4M caia oa .auras rafararaai aca sai^uaa «a «Uteucta 8tanafla ala ailvi MvUamnüT

».sl.;».iii.{tencMaacafauaaicmOTfaminia.laíVa».ein»l,.«a nnSf,. WOi*rrk*çÍM UIV/lffiDNieutl «rtumtAnkW quoeoh«ls PM è «MUiAi 0*1 AflfcK*»* jUwWWi» B BB
àfu fK/vBdi 19 ne U9 U Eqxgwlil MstoMp. ^ /««oroioin*

Ce<«j« BeAUMITWM tU
"»»««> s. *F«^I». rjixptftwme.

• cen tv

^nt MU
Lew rei* •
We » "wswt

*»At*»inniinMw tiiiM
«HMutUCtUUY

U»*** ywue • ii**w .MeeMda «
«•••. «■eWiM le»

RAMrn nn rp/^^II
bOCAL6«4*6U<MT0

. PinAuei CBctcBea.,.,....unTsr urso.../.» nn poa^ii
Aaa.AauA.1

Looii-00190 nnnng n:^r^7rt io9»a «nrUTc

B«tA eCCMMTO j M^BOMBCrp■ tNCW

L2A121

- 1 -nafAMJB

e»P|<4 B«<U^«Tp 1
nM 1 H

1 ri7"a>.
a*'J> aucccaaaMiN.a

»eS40MM)«

C*Ari«A

-12—
iMCSMOtP* bu*MnPA*4
o« r

VAiOR
MOaSATe

Vi Ce ATRASO. hMaTAS. JuAoS e CâWEÇlo «ÊftAo COeftADCS NA PftôXIMA FATURA
tfgMEOQPAa»OOAOTCNP.mcagCQ

— ̂íiã
!•}04ICOTOA3A7lal4NT0

MOVTiueeeovçOe»

B nnnnonnnnncw
VENOaCrfTO

S 00 liWUNauo - CÉPr uaTOUOO. N*

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: EVALDO DO CARMO MATOS

CPF: 237.307.903^2

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome. relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Divida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange
Inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada á verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pglTi.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 14:57:39 do dia 04/03/2022 <hora e data de Brasllia>.

Válida até 31/08/2022.

Código de controle da certidão: D41E.F60A.FOB2.78E3
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

y-.

â?
BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade
Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CPF: 237.307.903-82

Código de Controle: D41E.F60A.F0B2.78E3

Data da Emissão: 04/03/2022

^ Hora da Emissão: 14:57:39

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 04/03/2022, com validade até 31/08/2022.

Página Anieilot (/Servicos/ceriidaoinierner/PF/Autcniicidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

■y

fl8u

VtRuWc^
GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

N' Certidão: 029226/22 Data da Certidão: 04/03/2022 14:55:19

CPF/CNPJ 23730790382 NÃO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO iCMS DO ESTADO MARANHÃO.

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que
venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 02/07/2022.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 04/03/2022 14:55:19

Si^tUéíêà ijirk

CüiÜiíãi> i^'WjiUàr;Í'Jií
•IlMiaiK ifi* tUaüiíié

I Kcva l,ori<....t<^ I !r.^pl ll"

Obfe
ttesuHado da Validação da Cortldão Negativa de Débito

N» da Certidão: 029226/22

Data de Validade: 02/07/2022 14:55:19

Data de Emissão: 04/03/2022 l<t;S5:19 '

Inscrição Estadual: O

CPF/CNP3: 23730790382

Razão Social:

U.iío Sr.lai/COIEO - 2U0Í-200J

Página 1 de 1

Obfe
■.A-

VPODER JÜDICI.RRIO V
JUSTIÇA DO TRABALHO RuOric^

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: EVALDO DO CARMO MATOS

CPF: 237.307.903-82

Certidão n°: 7405725/2022
Expedição: 04/03/2022, às 14:57:16
Validade: 31/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que EVALDO DO CARMO MAIOS, inscrito (a) no CPF sob o n®
237.307.903-82, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

Dúvi das li suçiestóes! cnclLítst. jus-Or

\^lidação de certidão de débitos emitida

O serviço de \Qlidação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

s

\ Rybric^

Validar Nova Certidão Emitir Certidão

_ ProMtvro tia

SaO MATEUS

V-ESTADO DO MARANHAO X RubriC^
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

CNPJ-Ü6.0I9.491/(I001-07

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO

Praça da Matriz, n" 42 - Centro.

CERTIDÃO NEGATIVA DE IPTU

Certificamos para os devidos fins, não constar neste
Departamento débito de IPTU ou de qualquer outra natureza relativos ao
imóvel localizado na RUA PRIMAVERA N° 264, nesta cidade, em nome
de EVALDO DO CARMO MATOS, CPF: 23730790382, estando o
mesmo quites com a Fazenda Municipal.

OBSERVAÇÃO:
Ressalvada a existência de débitos anteriores não apurados pelo Fisco ate a
presente data, podendo ser revistos os débitos não prescritos em Revisão ou
Apuração posterior.

São Mateus do Maranhão, 04 de MARÇO de 2022.

confere com original

Céha Regm da Silva Olmm
Chefe do SeiOf Trifautono

"onariâ 04.V2021

.:-rs

SAO MATEUS ,
ESTADO DO MARANHÃO ^ glW^

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
CNPJ - 06.019.491/0001-07

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO

Praça da Matriz, 42 - Centro.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DEBITO

Certificamos de acordo a requerimento do interessado e para os
devidos fins, que revendo os arquivos desta Prefeitura Municipal de São
Mateus do Maranhão, deles constatamos até a presente data a inexistência de
débitos na, em nome de EVALDO DO CARMO MATOS, inscrito no CPF n''
23730790382, estando o mesmo quite com a fazenda Pública Municipal,
todavia reserva o direito de cobrança de dívidas que venham a ser apuradas
posteriormente.

OBSERVAÇÃO:
Ressalvada a existência de débitos anteriores não apurados pelo Fisco até a
presente data, podendo serem revistos os débitos não prescritos em Revisão ou
Apuração posterior.

Emitida em 04 de MARÇO de 2022
Validade: 04 DE JUNHO de 2022.

São Mateus do Maranhão, 04 de MARÇO de 2022.

ÍÜ/jQfj HTC D£ UCITKv
ccnfer:. coivi omiginal
£M:_at.'_Êi.'-2223r í

Célia Reíjma da SilvdOImm
Chefe do Seicf Tribuiono '

"otü/is 0^3/2021

Profolturo do •>< .SÃO MATEUS v2i3l
ESTADO DO MARANHÃO '

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO VTRitblicay
CNPJ-06.019.491/0001-07 ^

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO

Praça da Matriz, 42 - Centro.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

Certificamos de acordo a requerimento do interessado e para os
devidos fins, que revendo os arquivos desta Prefeitura Municipal de São
Mateus do Maranhão, deles constatamos até a presente data a inexistência de
débitos na, em nome de EVALDO DO CARMO MATOS, inscrito no CPF n"
23730790382, estando o mesmo quite com a fazenda Pública Municipal,
todavia reserva o direito de cobrança de dívidas que venham a ser apuradas
posteriormente.

OBSERVAÇÃO:
Ressalvada a existência de débitos anteriores não apurados pelo Fisco até a
presente data, podendo serem revistos os débitos não prescritos em Revisão ou
Apuração posterior.

Emitida em 04 de MARÇO de 2022
Validade: 04 DE JUNHO de 2022.

São Mateus do Maranhão, 04 de MARÇO de 2022.

/-V, - /W - i-iVCDELlC'.
CCNFERt.CÜWOH!!"iiNAL

PM oc^ /

Célin da Silva Oliveira
Chefe do SelofTribulQfio ^ ̂

Ponana 043/2021 t